Oficina de Asuntos Exteriores y Commonwealth apruebe su contenido.

DOCUMENTO TRADUCIDO POR:

Patricio Francisco Pozo Vintimilla.

Cédula de Ciudadanía No.:

1719873331

.DR. JORGE MACHADO CEVALLOS

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.-
DILIGENCIA NUMERO SEISCIENTOS VEINTIUNO.- (No. 621).-
En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano,
Capital del la República del Ecuador; hoy, día jueves nueve de
febrero de dos mil doce, ante mí, doctor Jorge Machado Cevallos,
Notario Primero de este Cantón; comparece el señor Patricio